

दयाल सिंह कॉलेज
DYAL SINGH COLLEGE
(दिल्ली विश्वविद्यालय)/ UNIVERSITY OF DELHI

Dated 19.09.2024

छात्र चुनाव सूचना /STUDENTS ELECTION NOTICE-2024-2025

नामांकन जांच पर, निम्नलिखित उम्मीदवारों के नामांकन पत्र अनंतिम रूप से स्वीकार कर लिए गए हैं। उनकी उम्मीदवारी कॉलेज के रोल पर होने और शैक्षणिक और अन्य दस्तावेजों के सत्यापन के अधीन है। नाम वापस लेने की अंतिम तिथि शुक्रवार 20 सितंबर, 2024 को दोपहर 12.00 बजे तक है। अपनी उम्मीदवारी वापस लेने वाले उम्मीदवारों को एक लिखित आवेदन प्राचार्य के कार्यालय में दिए गए बॉक्स में डालना होगा। किसी भी उम्मीदवार को अध्यक्ष, उपाध्यक्ष, सचिव और संयुक्त सचिव में से एक से अधिक पद के लिए चुनाव लड़ने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

उम्मीदवारी वापस की जांच 20 सितंबर 2024 को दोपहर 12.15 बजे कमरा नंबर 01 में होगी। अपनी उम्मीदवारी वापस लेने वाले अभ्यर्थियों की उपस्थिति आवश्यक है। अभ्यर्थियों को अपना पहचान पत्र एवं शुल्क रसीद अपने साथ लानी होगी।

यदि कोई विसंगति हो तो उसे लिखित रूप से अधोहस्ताक्षरी के संज्ञान में लाया जा सकता है।

On scrutiny, the nomination papers of the following candidates have been accepted provisionally . Their candidature is subject to their being on the College rolls and verification of Academic and other documents. The last date for withdrawal is Friday i.e. 20th September, 2024 by 12.00 noon . The candidates withdrawing their candidature should put in a written application in the box provided for in the office of the Principal. No candidate will be allowed to contest for more than one post out of the President, Vice-President, Secretary and Joint-Secretary.

Scrutiny of withdrawals, will take place at 12.15 pm in Room no.01 on 20th September,2024. The presence of candidates withdrawing their candidature is essential. Candidates should bring their identity card and Fee receipt with them.

Discrepancy, if any may be brought in writing to the notice of undersigned.

PRESIDENT

SR NO	NAME	COURSE	ROLL NO.
1	MUKUL FAGNA	B.A (H) ENGLISH -I SEMESTER	24/83080
2	ANKIT KUMAR	B.A (H) SANSKRIT - I SEMESTER	24/90005
3	AKHIL YADAV	B.A(H) HISTORY- I SEMESTER	24/85009
4	SUNNY DEDHA	B.A (H) SANSKRIT - I SEMESTER	24/90007

VICE- PRESIDENT

SR NO	NAME	COURSE	ROLL NO.
1	RITIK KESHARI	B.SC (H)CHEMISTRY -V SEMESTER	22/16027
2	KESHAV YADAV	B.COM -I SEMESTER	24/70135
3	AKHIL YADAV	B.A(H) HISTORY- I SEMESTER	24 85009
4	MUKUL FAGNA	B.A (H) ENGLISH -I SEMESTER	24/83080
5	HARSH	B.A (H) HISTORY - I SEMESTER	24/85022

SECRETARY

SR NO	NAME	COURSE	ROLL NO.
1	SARTHAK BISHT	B.SC PHYSICAL SCIENCE -V SEMESTER	22/11081
2	ASHISH KUMAR	B.COM - V-SEMESTER	22/10016
3	RITIK KESHARI	B.SC (H) CHEMISTRY -V SEMESTER	22/16027
4	VIDYA BHARTI	B.A (H) HINDI- III SEMESTER	23/54014
5	KESHAV YADAV	B.COM -I SEMESTER	24/70135
6	HARSHVARDHAN SINGH	B.SC PHYSICAL SCIENCE-I SEM	24/71040


Kings
19/09/2024 Page 1/2


Uhalival
19/09/24

JOINT SECRETARY			
SR NO	NAME	COURSE	ROLL NO.
1	ASHISH KUMAR SINGH	B.A PROG -III SEMESTER	23/51071
2	SARTHAK BISHT	B.SC PHYSICAL SCIENCE -V SEMESTER	22/11081
3	RITIK KESHARI	B.SC (H) CHEMISTRY -V SEMESTER	22/16027
4	HARSHVARDHAN SINGH	B.SC PHYSICAL SCIENCE-I SEM	24/71040
CENTRAL COUNCELLOR			
SR NO	NAME	COURSE	ROLL NO.
1	HARSH	B.A (H) HISTORY - I SEMESTER	24/85022
2	ANKIT KUMAR	B.A (H) SANSKRIT - I SEMESTER	24/90005
3	SUNNY DEDHA	B.A (H) SANSKRIT - I SEMESTER	24/90007
4	MUKUL FAGNA	B.A(H) ENGLISH-I SEMETER	24/83080
5	KESHAV YADAV	B.COM -I SEMESTER	24/70135
6	RITIK KESHARI	B.SC (H) CHEMISTRY -V SEMESTER	22/16027
7	ASHISH KUMAR	B.COM -V SEMESTER	22/10016
8	SARTHAK BISHT	B.SC PHYSICAL SCIENCE -V SEMESTER	22/11081

NOTE: किसी भी शिकायत के मामले में कृपया समिति कक्ष में सुबह 10.00 बजे से 11.00 बजे के बीच शिकायत समिति से संपर्क करें। केवल उम्मीदवार को ही शिकायत समिति से मिलने की अनुमति होगी।"

In case of any Grievance please get in the touch Grievance Committee between 10.00 a.m to 11.00 a.m in Committee room. Only candidate would be allowed to meet the grievance Commtee.


 (प्रो. पी. वी. आर्य
 Prof. P.V. Arya)
 रिटर्निंग ऑफिसर / Returning Officer


 (प्रो. विनोद कुमार पालीवाल)
 (Prof. V. K. Paliwal)
 प्राचार्य/Principal
 निर्वाचन अधिकारी /Election Officer

प्रति /Copy to: छात्र नोटिस बोर्ड / Student Notice Board
 कॉलेज वेबसाइट / College website